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 Kuortaneen kunnassa suoritettiin keväällä 2024 työn vaarojen ja riskien kartoitus, 

jonka tulokset käsiteltiin yhteistoiminta- ja työsuojelutoimikunnan kokouksessa 
10.6.2024 § 13. 

 
 Samalla päätettiin, että kartoitus suoritetaan vuosittain tammikuussa henkilöstölle 

järjestettävällä kysyelyllä, jonka tulosten perusteella päivitetään edellisen kyselyn 
pohjalta suoritettua arviointia. 

 
 Tämän toimintamallin tavoitteena on taata pitkäjänteinen vaarojen ja riskien 

hallinta.   
 

 Edellisen kyselyn mukaan; 
 
 ”Työympäristö koettiin pääosin turvalliseksi. Talvikaudella parkkialueiden ja 

pihojen liukkaus todettiin vaaratekijäksi joten oikea-aikaiseen hiekoitukseen tulee 
kiinnittää huomiota. Sisätilojen osalta huolta kannettiin joidenkin kohteiden 
sisäilman laadusta. Myös puutteeliset sähköpistokkeet (jatkojohtojen käyttö) 
koettiin vaaratekijäksi. 

 
 Ergonomiassa koettiin puutteita. Työasennot ovat joissakin tehtävissä 

haasteellisia joten työtapoihin ja työpisteiden ergonomiaan tulee kiinnttää 
huomiota. Käsin tehtäviin nostoihin ja siirtoihin on annettu ohjeistus. 
Kiipeämisessä tulee käyttää ohjeiden mukaisia apuvälineitä. Osassa tehtävissä 
työ on staattisesti kuormittavaa ja kiire sekä taukojen vähyys koetaan aiheuttavan 
vaaraa.   

 
 Kemiallisista ja biologisista vaaratekijöistä esiin nousi allergiaa aiheuttavat 

kemikaalit sekä pölyt ja kuidut. Lähinnä koulujen käsityöluokissa vaaraa 
aiheuttavat  puutteellinen pölyn ja purun poisto (konesalin imurit). Joidenkin 
kohteiden sisäilman laadun ongelmat koettiin vaaratekijöiksi. Näihin kohteisiin 
parantamistoimenpiteitä on tehty ja tilannetta seurataan aktiivisesti. 

 
 Kyselyn vastauksissa nousi selkeästi esiin myös psykososiaalinen kuormitus 

työssä. Henkilöstö kokee vastuun, työmäärän ja tehtävien laajuuden sekä 
työtahdin vaaratekijäksi. Vuorovaikutustilanteiden haasteiden ja väkivallan uhan 
koetaan lisääntyneen, mikä lisää kuormistusta. Myös yksintyöskentely aiheuttaa 
vaaraa. 

 
 Fysikaalisina vaaratekijöinä esiin nousi joissakin työpisteissä lämpötilat ja 

ilmanvaihto.  Myös parkki- ja piha-alueiden heikko ulkovalaistus joissakin 
kohteissa koettiin vaaratekijäksi.” 

 
 Vuoden 2024 seuranta ja vuoden 2025 arvioinnin tulokset raportoidaan 

yhteistoiminta- ja työsuojelutoimikunnalle huhtikuun loppuun mennessä. 
 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Martti Ranta 
 
Päätösehdotus: Yhteistoiminta- ja työsuojelutoimikunta merkitsee tiedoksi, että; 

 
1) vuosittainen työn vaarojen ja riskien kartoitus suoritetaan henkilöstölle 
tammikuussa 2025 järjestettävällä kyselyllä 
 
2) kyselyn tulosten perusteella päivitetään edellisen 2024 kyselyn pohjalta 
suoritettua arviointia. 



 
Päätös: Ehdotus hyväksyttiin. 
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